
U C H W A Ł A   Nr IV/35/11 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

                                  z dnia  08 lutego  2011r.                                  
 

 

 
 w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Wąsosza na 
2011r. 
 
 
 
 
 
                         Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym(T.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591  z 
późn. zm.) w związku z § 32 ust. 1 Statutu Gminy Wąsosz- uchwała Nr 
XVIII/90/04 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 11 marca 2004r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 105 poz.1862 z dnia 07 
czerwca 2004r. ) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 
 
                      
                                                    § 1 
Uchwala plany pracy Komisji Stałych  Rady Miejskiej Wąsosza na 2011r. 
stanowiące załączniki  do niniejszej uchwały. 
 
 
                                                     § 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Plan pracy Komisji Budżetu, Inwestycji i Mienia Komunalnego na 2011 rok. 

 

Miesiąc Tematyka posiedzeo Komisji Osoby 
zaproszone 

Styczeo Opracowanie planu pracy Komisji na 
2011 rok. 

------------------------ 

Luty Sprawy bieżące związane z 
opiniowaniem uchwał budżetowych. 

Burmistrz, 
Skarbnik 

Marzec Informacja dot. funkcjonowania ZBWiK 
w Wąsoszu i analiza gospodarki 
finansowej zakładu w 2010r. założenia i 
plany na 2011r. 

Burmistrz, 
Cz. Kondracki 

Kwiecieo Informacja dot. funkcjonowania ZBGKiM 
w Wąsoszu i analiza gospodarki 
finansowej zakładu w 2010r. Założenia i 
plany na 2011r. oraz stopieo ich 
realizacji. 

Burmistrz, 
Cz. Baryluk 

Maj Informacja z realizacji finansowej 
Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii. 

Sekretarz 

Czerwiec Zaopiniowanie sprawozdania z 
wykonywania realizacji budżetu Gminy 
Wąsosz za 2010r. 

Burmistrz, 
Skarbnik 

Lipiec ----------------------------------------------------- ------------------------ 

Sierpieo Informacja z wykonania budżetu Gminy 
Wąsosz za I półrocze 2011r. ze 
szczególnym uwzględnieniem wydatków 
na oświatę. 

Burmistrz, 
Skarbnik 

Wrzesieo Zapoznanie się z projektami planów 
finansowych jednostek organizacyjnych 
Gminy Wąsosz na 2012r. Analiza potrzeb 
placówek oświatowych w odniesieniu do 
budżetu Gminy Wąsosz. 

Burmistrz, 
Skarbnik 

Październik Informacja z realizacji inwestycji 
zaplanowanych w budżecie Gminy 
Wąsosz na 2011r. ze szczególnym 
uwzględnieniem zadao dotyczących 
adaptacji nieruchomości przejętych po 
spółce „RESPOM” na cele mieszkaniowe 
oraz budowy kanalizacji w Wąsoszu. 

Burmistrz, 
M. Lewicki 

Listopad Omówienie i zaopiniowanie projektów 
uchwał w sprawie podatków i opłat 
lokalnych w Gminie Wąsosz na 2012r. 
Analiza ściągalności podatków i opłat w 
2011r. 

Burmistrz, 
Skarbnik 

Grudzieo Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy 
Wąsosz na 2012r. 

Burmistrz, 
Skarbnik 



Plan pracy Komisji Handlu, Usług i Porządku Publicznego na 2011 rok. 

 

Miesiąc Tematyka posiedzeo Komisji Osoby zaproszone 

Styczeo Ustalenie planu pracy na rok 2011. ---------------------------------- 

Luty Informacja o stanie bezpieczeostwa na 
terenie działania Rewiru Dzielnicowych 
Policji w Wąsoszu. 

Kierownik Rewiru 
Dzielnicowych -Policji 

Marzec Zapoznanie się z planowanymi 
remontami budynków komunalnych i 
usługami dot. wywozu nieczystości na 
terenie miasta i gminy. 

Kierownik ZBGKiM 

Kwiecieo Informacja o stanie przygotowania OSP 
do akcji letniej. 

MG Komendant OSP,  
Pracownik  ds.straży 
pożarnych 

Maj Przegląd stanu placów zabaw w gminie 
pod kątem bezpieczeostwa, ładu, 
porządku i estetyki. 

 
---------------------------------- 

Czerwiec Analiza sprawozdania finansowego za 
2010r. absolutorium dla Burmistrza 
Wąsosza. 

Burmistrz, 
Skarbnik 

Lipiec ------------------------------------------------------  

Sierpieo Informacja dotycząca stanu 
prowadzonych działalności 
gospodarczych w Gminie Wąsosz w 
zakresie handlu, usług, gastronomii. 

Pracownik ds.działalności 
gosp. 

Wrzesieo Omówienie bezpieczeostwa dzieci w 
drodze do i ze szkoły  
Informacja o stanie dróg gminnych. 

Pracownik ds.oświaty, 
 
Kier.Ref Budownictwa 

Październik Omówienie stawek podatków na 2012r. Burmistrz, 
Skarbnik 

Listopad Informacja dotycząca realizacji 
wykonywanych remontów i usług przez 
ZBGKiM. 

Kierownik ZBGKiM 

Grudzieo Projekt budżetu na rok 2012. Burmistrz, 
Skarbnik 

 



Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu na rok 2011. 

 

Miesiąc Tematyka spotkania Osoby 
zaproszone 

Styczeo Ustalenie planu pracy komisji. ------------------------ 

Luty Wizyta z ZPK Wąsosz.  
Plan pracy na 2011 rok oraz 
zamierzenia finansowe z 
wyszczególnieniem wydatków na 
Bibliotekę Publiczną. 

E. Aleksandrowicz, 
E. Poprawska 

Marzec Spotkanie z Prezesami Klubów 
Sportowych. 

Prezesi Klubów 

Kwiecieo Przedstawienie informacji odnośnie 
funkcjonowania służby zdrowia i 
komisji antyalkoholowej na terenie 
naszej gminy przez Panią Sekretarz. 

Sekretarz 

Maj Sprawozdanie z wykonania budżetu 
Gminy Wąsosz za 2010 rok. 

Burmistrz, 
Skarbnik 

Czerwiec Wizyta w PSP i Małym Przedszkolu w 
Czarnoborsku. Analiza perspektywy 
szkolnictwa na terenie naszej gminy . 

Dyrektor PSP w 
Czarnoborsku, 
Inspektor do 
spraw oświaty. 

Lipiec -------------------------------------------------- ---------------------- 

Sierpieo Wizyta w PSP w Wąsoszu. Dyrektor PSP w 
Wąsoszu 

Wrzesieo Analiza sprawozdania z działalności 
ZPK w Wąsoszu. Wizyta w Przedszkolu 
Samorządowym. 

Dyrektor ZPK, 
Dyrektor 
Przedszkola 
Samorządowego 

Październik Wizyta w OPS-ie w Wąsoszu. Kierownik OPS-u 

Listopad Opiniowanie stawek i opłat lokalnych 
na 2012 rok. 

Burmistrz, 
Skarbnik 

Grudzieo Opiniowanie  projektu budżetu Gminy 
Wąsosz na 2012 rok. 

Burmistrz, 
Skarbnik 

 

 



Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok. 

 

Miesiąc Tematyka spotkania Osoby zaproszone 

Styczeo Ustalenie planu pracy komisji. ----------------------------- 

Luty Dom Kultury- funkcjonowanie i wydatki. Dyrektor ZPK 

Marzec Gospodarka samochodowa (pojazdowa) 
Urzędu Miasta i Gminy Wąsosz i 
podległych jednostek organizacyjnych 
gminy. 

Kierownicy Zakładów, 
Burmistrz 
 

Kwiecieo Rozliczanie dotacji MKS „Orla Wąsosz” 
oraz  „Wiewierzanka”. 

Prac. ds.sportu 

Maj Bezpieczeostwo przewozów szkolnych. Prac. ds.oświaty 

Czerwiec Analiza z wykonania budżetu Gminy 
Wąsosz za 2010r.- sporządzenie 
stanowiska w spr.  absolutorium dla 
Burmistrza. 

Burmistrz,  
Skarbnik 

Lipiec Analiza zakooczonych i planowanych 
inwestycji oraz przeprowadzonych 
przetargów. 

Kier. Ref. Bud oraz 
 prac. ds. zamówieo 
publicznych  

Sierpieo Kontrola wydatków Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii za I półrocze 2011r. 

Sekretarz, 
Prac. ds. realizacji 
wydatków programu  

Wrzesieo Analiza wydatków rzeczowych Szkoły 
Podstawowej w Pobielu- wizyta Komisji 
w szkole. 

 
----------------------------- 

Październik Rozliczenie dotacji dla ZBWiK. Prac. ds. rozliczania 
dotacji 

Listopad Rozliczenie dotacji dla  ZBGKiM. Prac. ds. rozliczania 
dotacji 

Grudzieo Realizacja interpelacji i wniosków 
radnych. 

----------------------------- 

 



Plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2011. 

 

Miesiąc Tematyka spotkania Osoby 
 zaproszone 

Styczeo Ustalenie planu pracy komisji ------------------------- 

Luty Opinia Komisji do projektu uchwały 
określającej zasady udzielania dotacji 
celowej dotycząca finansowania 
ochrony środowiska z budżetu gminy. 

Burmistrz, 
Pracownik ds. 
Ochrony 
Środowiska. 

Marzec Gospodarka odpadami, segregacja; 
cykl produkcyjny paliwa 
alternatywnego na składowisku 
odpadów w Rudnej Wielkiej- wyjazd. 

Kierownik 
Składowiska 
Odpadów w 
Rudnej Wielkiej.   

Kwiecieo Zapoznanie się ze stanem faktycznym 
i procesem rekultywacji wysypiska 
śmieci we Wrzącej Śląskiej- wyjazd. 

Kierownik ZBGKiM 

Maj Zapoznanie z inwestycją budowy 
kanalizacji Wąsosza. 

Burmistrz, 
Kierownik ref. 
budownictwa 

Czerwiec Zapoznanie się z wnioskiem Komisji 
Rewizyjnej dotyczącym absolutorium 
dla Burmistrza Wąsosza. 

Burmistrz, 
Skarbnik 
 

Lipiec Lokalna Grupa Działania „Ujście 
Baryczy” przykład współpracy i 
podjęcie działao na rzecz 
wykorzystania zasobów 
przyrodniczych gminy Wąsosz. 

Sekretarz,  
Kierownik 
Powiatowego 
Biura LGD 

Sierpieo Przygotowanie i wydanie informacji o 
selektywnej zbiórce odpadów stałych. 

Pracownik ds. 
ochrony 
środowiska 

Wrzesieo Zapoznanie z wnioskami składanymi 
do projektu budżetu  na rok 2012 
dotyczących działów rolnictwa i 
ochrona środowiska.  

Burmistrz, 
Skarbnik 

Październik Omówienie inwestycji modernizacji 
dróg transportu rolniczego w Gminie 
Wąsosz. 

Burmistrz, 
Kierownik ref. 
Budownictwa. 

Listopad Opinia Komisji do projektu uchwały 
dotycząca określenia wymiaru i 
poboru podatku rolnego. 

Skarbnik 

Grudzieo Wydanie opinii Komisji w sprawie 
projektu budżetu gminy Wąsosz na 
rok 2012. 

Burmistrz, 
Skarbnik 

 


